
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 20 

 
від 09 листопада 2021 р.                                                         24 сесія 8 скликання 
 

Про утворення старостинських округів Стрижавської селищної ради 
 

З метою забезпечення представництва інтересів жителів населених 
пунктів Стрижавської селищної ради, що увійшли до складу територіальної 
громади з адміністративним центром в смт Стрижавка, відповідно до  Закону 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
розвитку інституту старост» від 14.07.2021 р. №1638-ІХ, статей 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 
постійних комісій селищної ради, селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Утворити на території Стрижавської селищної ради 4 старостинських 
округи:  

- Пеньківський старостинський округ з центром в с. Пеньківка, що 
складається із сіл: Пеньківка, Підлісне, Бруслинівка, Супрунів; 

- Лаврівський старостинський округ з центром в с. Лаврівка, що 
складається із сіл: Лаврівка, Медвідка, Дорожне; 

- Сосонський старостинський округ з центром в с. Сосонка, що 
складається із села Сосонка; 

- Мізяківсько-Хутірський старостинський округ з центром в с. 
Мізяківські Хутори, що складається із сіл: Мізяківські Хутори, Переорки, 
Тютюнники. 

2. Вважати старосту на території населених пунктів сіл Пеньківка, 
Підлісне, Бруслинівка, Супрунів селищної ради – старостою Пеньківського 
старостинського округу. 

3. Вважати старосту на території населених пунктів сіл Лаврівка, 
Медвідка, Дорожне селищної ради – старостою Лаврівського 
старостинського округу. 

4. Вважати старосту на території населеного пункту села Сосонка 
селищної ради – старостою Сосонського  старостинського округу. 

5. Вважати старосту на території населених пунктів сіл Мізяківські 
Хутори, Переорки, Тютюнники селищної ради - старостою Мізяківсько-
Хутірського старостинського округу. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1638-IX#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1638-IX#Text


6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, гласності та 
регламенту (Г.Бабенко) 

 
 
 

Селищний голова                                                  Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валерій Беспалько 
Віталій Сабатовський 
Галина Бабенко 
Тетяна Веприцька 
Ольга Благун 
Ольга Форостяна 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

